PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 августа 2016 года
                                                   № 84
г. Макарьев

О досрочном прекращении полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка

участка референдума № 326 с правом решающего голоса

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), в результате регистрации 16 августа 2016 года Тороповой Ирины Николаевны – директора МКОУ Усть – Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов Усть – Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона, частью шестой статьи 52 Избирательного кодекса Костромской области, пунктом 13.3 методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337 – 5 (в ред. Постановления ЦИК России от 23.03.2016 № 329/1874-6)  территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Прекратить досрочно полномочия следующих членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 326 с правом решающего голоса
        - Гурлевой Галины Геннадьевны, 1955 года рождения, место работы (службы, учебы), МКОУ Усть – Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области, учитель,  предложенную для назначения Собранием депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области четвертого созыва;

- Гусевой Нины Геннадьевны, 1960 года рождения, место работы (службы, учебы), должность МКОУ Усть-Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области, повар, предложенную для назначения собранием группы избирателей по месту жительства;

- Крепышевой Елены Александровны, 1961 года рождения, место работы (службы, учебы), должность МКОУ Усть-Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области, учитель, предложенную для назначения Макарьевским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Степаничевой Галины Алексеевны, 1954 года рождения, место работы (службы, учебы), должность МКОУ Усть-Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области, учитель, предложенную для назначения Костромским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;

- Тычинкиной Ольги Анатольевны, 1970 года рождения, место работы (службы, учебы), должность МКОУ Усть-Нейская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области, технический работник, предложенную для назначения Макарьевским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 326.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.А. Ловчева